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Vejledning til Region Nordjyllands lille kulturpulje 
 
Den lille kulturpulje støtter mindre projekter, forprojekter og forundersøgelser, hvor en 
hurtig og forholdsvist lille bevilling gør en stor forskel for den kulturelle udvikling i 
Nordjylland. Der er i 2020 afsat 500.000 kr. til Region Nordjyllands lille kulturpulje fordelt på 
to ansøgningsrunder. 
 
Hvem kan søge den lille kulturpulje? 
Alle, der samarbejder om udviklingsprojekter på kulturområdet i Nordjylland, kan søge puljen. Det 
kan f.eks. være aktive kunstnere, vækstlag og talenter, kultur- og kunstproducenter, kommuner, 
uddannelsesinstitutioner, virksomheder, enkeltpersoner, grupper, foreninger og institutioner. 
 
Ansøger skal have et CVR-nummer. 
 
Hvad kan der søges midler til? 
Den lille kulturpulje støtter mindre projekter, forprojekter og forundersøgelser, hvor en hurtig og 
forholdsvist lille bevilling gør en stor forskel for den kulturelle udvikling i Nordjylland. 
Projekterne skal indholdsmæssigt understøtte fokusområderne i Region Nordjyllands Kulturplan 
2019-2022 (hent som PDF). 
 
Der kan som udgangspunkt ikke søges til fysiske anlægsudgifter, sportsarrangementer, 
studierejser samt udgivelser af bøger eller musik. 
 
Generelle vurderingskriterier 
Når din ansøgning bliver vurderet, lægges der særligt vægt på, at projektet: 
• emnemæssigt falder inden for Region Nordjyllands kulturplan, 
• har høj kvalitet og nyhedsværdi, 
• har en vis grad af medfinansiering, 
• er organiseret i tværgående samarbejder og gerne har en vis geografisk spredning, 
• er bæredygtigt og har effekt efter projektperiodens udløb, 
• har fokus på evaluering af projektet og dets effekter, samt formidling af resultaterne til andre. 

 
Hvis du får tilskud fra kulturpuljen, skal det fremgå af markedsførings- og informationsmateriale, at 
Region Nordjylland har bidraget til projektets gennemførelse (logo / omtale). 
 
Krav til ansøgningen 
Krav til samlet budget: ingen. 
Krav til egenfinansiering: Medfinansiering er velset men ikke et krav. 
Krav til projektperiode: ingen. 
 
Støttebeløb: Ca. 10.000-50.000 kr. (i særlige tilfælde op til 75.000) 
Sagsbehandlingstid: Ca. 4 uger fra ansøgningsfristen (med forbehold i ferieperioder). 
 
Ansøgningsfrister 
• 25. februar 2020  
• 21. oktober 2020 

https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Regional-Udvikling/Kultur/region_nordjyllands_kulturplan_2019-2022_pdfa.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Regional-Udvikling/Kultur/region_nordjyllands_kulturplan_2019-2022_pdfa.ashx?la=da
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Vejledning til ansøgningsskema for den lille kulturpulje 
Du finder ansøgningsskemaet på https://rn.odeum.report/  
 

 
 
Oprettelse af bruger 
Hvis du ikke tidligere har søgt nogen af Region Nordjyllands puljer gennem dette system, skal du 
først oprette dig som bruger.  
 
Udfyld e-mailadresse og ønsket kodeord, og tryk på ”Tilmeld”. Du modtager herefter en 
bekræftelse på e-mail, hvor du skal bekræfte, at du ønsker at oprette et login. 
 
Hvis du tidligere har været ansøger af Region Nordjyllands puljer, kan du bruge det samme login.  
 
Dine indtastninger gemmes løbende. Du kan altså godt begynde på din ansøgning, logge ud og 
vende tilbage en anden dag for at gøre ansøgningen helt færdig.  
 
Bemærk, at du for hver bruger kun kan skrive på én ansøgning ad gangen. Hvis du ønsker at 
indsende mere end én ansøgning, skal du først færdiggøre og indsende den ene og derefter 
begynde på den anden.  
 

https://rn.odeum.report/
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Vælg pulje 
Vælg ”Kulturpuljen” og herefter ”Lille kulturpulje”. 

 
 
 
 
Projektidentifikation 
Indtast projektets navn, startdato og slutdato.  
 
Bemærk, at alle projektets udgifter skal ligge inden for projektperioden. Husk at indregne tid til 
økonomiafslutning sidst i projektet. 
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Stamoplysninger om ansøger 
Udfyld oplysninger om ansøger (organisation), adresse, postnummer og by, projektets adresse 
(hvis den er forskellig fra ansøgers), CVR-nummer, navn, telefonnummer og e-mailadresse på 
projektets kontaktperson.  
 
Vær opmærksom på, at du skal have et CVR-nummer for at modtage støtte fra Kulturpuljen. Hvis 
du er ved at få oprettet et nyt cvr-nummer og ikke kan nå at få det inden ansøgningsfristen 
udløber, kan du udfylde feltet med ”0” og siden eftersende det til kulturpuljen@rn.dk. 

 
Projektbeskrivelse 
Lav et kort og præcist projektresumé (max. 1500 tegn).  
 
Lav en uddybende projektbeskrivelse, hvor du uddyber omkring projektets formål, indhold, 
aktiviteter, målgruppe, tidsplan m.v. (max. 6000 tegn).  

mailto:kulturpuljen@rn.dk
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Hvis du ønsker det, kan du vedhæfte en uddybende projektbeskrivelse ved at trykke på ikonet.  
Hvis du senere ønsker at slette en vedhæftet fil, kan du gøre det under "Vis og godkend". 
 
Fortæl kort, hvilke samarbejdspartnere, der indgår i dit projekt, og hvad de hver især bidrager med 
(max. 1500 tegn).  

 
 
Strategi 
Beskriv hvordan dit projekt forholder sig til fokusområderne i Region Nordjyllands Kulturplan.  
Du kan hente kulturplanen som pdf på Region Nordjyllands hjemmeside:  
https://rn.dk/regional-udvikling/strategier-og-planer/kulturplan. 
 
Beskriv dit projekts nyhedsværdi. Hvordan er det med til at udvikle det nordjyske kulturliv. Hvordan 
adskiller det sig fra eksisterende projekter og aktiviteter? 

https://rn.dk/regional-udvikling/strategier-og-planer/kulturplan
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Resultater 
Hvad forventer du, at resultaterne vil være af dit projekt? Hvordan vil projektet blive evalueret og 
resultaterne formidlet? 
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Økonomi 
Hvad er det samlede budget for dit projekt?  
Hvilket beløb søger du om fra Region Nordjyllands lille kulturpulje?  

 
 
Husk at vedhæfte et detaljeret budget og en plan for finansiering. Du kan bruge din egen 
budgetskabelon eller benytte dig at vores (kan downloades via ansøgningsskemaet). Skriv gerne, 
hvad status er på projektets øvrige finansiering (fx ”forventes ansøgt”, ”ansøgt” eller ”bevilget”.  
 
Hvis du ønsker at slette en vedhæftet fil, kan du gøre det under "Vis og godkend". 
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Godkend og indsend ansøgning 
Når du har udfyldt økonomi-oplysninger og uploadet et budget, er du færdig med at udfylde 
ansøgningsskemaet.  
 
Du kan nu vælge at downloade en kopi af dine indtastninger i pdf-format (”Hent PDF”). Filen 
lægger sig på din computer, typisk i mappen ”overførsler”.  
 
Eller du kan se dine indtastninger direkte igennem på skærmen ved at trykke på ”Vis og godkend”.  
 
Når alt ser rigtigt ud under ”Vis og godkend”, indsender du ansøgningen og de vedhæftede filer 
ved at trykke på ”Send ansøgning”.  
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Bekræftelse på din ansøgning 
Når du har indsendt din ansøgning, får du en bekræftelse på skærmen af, at ansøgningen er 
indsendt korrekt.  
 
Vi sender dig en kopi af din ansøgning på den e-mailadresse, du har opgivet. Hvis du ikke 
modtager den, så husk at tjekke mappen for uønsket post.  
 
Hvis du har spørgsmål til din ansøgning, kan du kontakte os på kulturpuljen@rn.dk. 
 
Din ansøgning vil blive behandlet inden for 4 uger fra ansøgningsfristen (med forbehold i 
ferieperioder). 
 

 
 
Hvis du gerne vil følge med … 
Hvis du gerne vil høre nyt fra Region Nordjyllands kulturteam om fx kommende ansøgningsfrister, 
arrangementer, udvikling af kulturplaner osv., så tilmeld dig vores nyhedsbrev på 
https://rn.dk/regional-udvikling/kultur/kultur-nyhedsbrev. 
 
Kontakt 
Anne Marie Heide Hviid: tlf. 25 45 80 90, amhh@rn.dk 
Claus Svenstrup: tlf. 40 84 54 73, c.svenstrup@rn.dk 
Jonas Lundquist, tlf. 61 34 14 59, j.lundquist@rn.dk 
Sekretær Laila Søndergaard, tlf. 97 64 82 87, kulturpuljen@rn.dk. 
 
 
 

Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
 
 
  

mailto:kulturpuljen@rn.dk
https://rn.dk/regional-udvikling/kultur/kultur-nyhedsbrev
mailto:kulturpuljen@rn.dk
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